

Årsredovisning

Kalash Group AB

559049-1675

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Adan Lalehabbasi
2026-03-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva frisör och försäljning av kläder samt därmed förenlig verksamhet. Samt förvalta lös och fast egendom samt förmedling vid köp, försäljning och uthyrning av fastigheter, rådgivnings- och värderings verksamhet i samband med köp, försäljning och uthyrning av fastigheter. Bolaget skall konsultera för andra bolag. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	819	165			
Resultat efter finansiella poster	412	54	-131	-119	-95
Soliditet %	60	53	94	100	85

Omsättningen har ökat under året till följd av att verksamheten har etablerats och bedrivits i större omfattning jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	131 169	54 344
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-125 000	
- Balanseras i ny räkning		54 344	-54 344
- Årets resultat			326 420
- Belopp vid årets utgång	50 000	60 513	326 420

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	60 513
<i>Årets resultat</i>	<i>326 420</i>
<i>Summa</i>	<i>386 933</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	386 933
<i>Summa</i>	<i>386 933</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	818 758	164 857
Övriga rörelseintäkter	38 515	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	857 273	164 857
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-11 051
Handelsvaror	-24 355	0
Övriga externa kostnader	-203 239	-43 458
Personalkostnader	-187 931	-4 152
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-30 354	-54 314
Summa rörelsekostnader	-445 879	-112 975
Rörelseresultat	411 394	51 882
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	439	2 463
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2	-1
Summa finansiella poster	437	2 462
Resultat efter finansiella poster	411 831	54 344
Resultat före skatt	411 831	54 344
Skatter		
Skatt på årets resultat	-85 411	0
Årets resultat	326 420	54 344

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	2	200 000	225 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		200 000	225 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	5 354
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	5 354
Summa anläggningstillgångar		200 000	230 354
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 903	19 605
Övriga fordringar		7 677	12 204
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		13 580	31 809
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		516 597	182 891
<i>Summa kassa och bank</i>		516 597	182 891
Summa omsättningstillgångar		530 177	214 700
SUMMA TILLGÅNGAR		730 177	445 054

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	60 513	131 169
Årets resultat	326 420	54 344
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>386 933</i>	<i>185 513</i>
Summa eget kapital	436 933	235 513
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	150 000
Summa långfristiga skulder	0	150 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	85 411	0
Övriga skulder	202 833	59 541
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	0
Summa kortfristiga skulder	293 244	59 541
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	730 177	445 054

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets immateriella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Hysesrätter och liknande rättigheter	10	10

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Ingående avskrivningar	-25 000	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-25 000	-25 000
Utgående avskrivningar	-50 000	-25 000
Redovisat värde	200 000	225 000

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	264 790	264 790
Utgående anskaffningsvärden	264 790	264 790
Ingående avskrivningar	-259 436	-230 122
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 354	-29 314
Utgående avskrivningar	-264 790	-259 436
Redovisat värde	0	5 354

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-24

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Adan Lalehabbasi

Adan Lalehabbasi

2026-03-25